威海市第二中学关于 2022 年新生报到的通知

根据市教育局新生录取的有关规定，现将新生报到有关事项通知如下：

一、时间、地点

（一）时间：2022 年 7 月 5 日上午 8:00 至 11:30.

（二）地点：

A.威海二中北校区（海滨北路 105 号）体育馆二楼（东门进出）。

（1）录取区域在城区即墨路以北（不含乡镇）的考生到威海二中北校

区报到；

（2）环翠区及高区区域调剂至我校并选择在北区就读的考生到威海二

中北校区报到。

北校区报到窗口

1 号窗口 2号窗口 3号窗口

塔山中学

威海九中

环翠区大光华

城里中学

高区一中

望海园中学

威海市羊亭学校

威海五中

威海七中

实验中学

古寨中学

威海十中

环翠国际中学

高区神道口中学

皇冠中学

新苑学校

曲阜学校

B.威海二中南校区（上海路 59号，原威海长途汽车站东 100 米处）体

育馆（南门进，北门出）。

（1）录取区域在城区即墨路以南及招生区域内所有乡镇的考生到威海

二中南校区报到；

（2）环翠区及高区区域调剂至我校并选择在南区就读的考生到威海二

中南校区报到。

（3）被录取的音乐、美术、体育特长生到威海二中南校区报到。

南校区报到窗口

1 号窗口 2号窗口 3号窗口 4号窗口 5号窗口 6号窗口

皇冠中学

新都中学

望海园中学

泊于中学

威海七中

曲阜学校

威海十三中

蔄山中学

威海十四中

恒山实验中学

汪疃中学

威海十中

威海八中

经技区凤林学校

新苑学校

环翠区大光华

城里中学

威海市羊亭学校

古寨中学

高区神道口中学

威海五中

环翠国际中学

威海九中

塔山中学

实验中学

崮山中学

高区一中

二、注意事项

1.报到时务必携带学业考试准考证。

2.如申请晚休住宿，须在报到时预报名。原则上，北校区就读的学生

家庭住址在环翠区城区的不安排晚休住宿，南校区就读的学生家庭住址在

经区城区的不安排晚休住宿。

3.共组建 4个 “创新人才实验班”，南北校区各 2个班。7 月 5 日

14：00 在威海二中南校区博雅楼三楼召开“创新人才实验班”报考说明会，

中考考试成绩在 483 分（含 483 分）以上的新生可自愿报名，请家长和考

生准时到达。

4.报到时一并领取入学须知、学籍注册信息登记表、新生初高中衔接

手册及致高一新生的一封信、假期安全公约等并现场签名确认。

5.建档立卡困难家庭和低保困难家庭的学生，报到时需上交低保证的

复印件和建档立卡困难家庭证明材料。

6.残疾学生，请上交残疾证的复印件（带姓名的那页）。

7.根据疫情防控要求，新生报到时家长及新生均需持 48小时以内核酸

检测阴性证明（不需纸质证明，扫描场所码时显示有48小时阴性证明即可），

需配合校门口工作人员做好体温检测工作并全程佩戴口罩。

8.请扫码关注威海二中微信公众号 ，有关入学事项安排和相关活动陆

续在公众号发布。

威海市第二中学

2022-07-01